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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2020 for 5B Bridge Invest ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Charlottenlund, den ___/___ 2021 

 

Direktion 

 
Niels Frederik Bjerregaard 
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Til den daglige ledelse i 5B Bridge Invest ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for 5B Bridge Invest ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den ___/___ 2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet 5B Bridge Invest ApS 

Hyldegårds Tværvej 4, 1. th. 

2920  Charlottenlund 

  
   CVR-nr.: 29 80 11 85 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14369411 

    
Direktion Niels Frederik Bjerregaard 

  
Ejerforhold 4B Holding ApS, Hyldegårds Tværvej 4, 1.th,, 2920 Charlottenlund  

 Dagens Bridge ApS, Gladsaxevej 382, 2860 Søborg  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive investeringsvirk-

somhed og deltage i i udvikling og produktion af bridgeudstyr samt hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at svække selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for 5B Bridge Invest ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”andre eksterne omkostninger”. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatte-

ordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet dekla-

reres. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer 

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes ikke til dagsværdi da dette ikke har været muligt. Kapi-

talandele i unoterede værdipapirer indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen over-

stiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  2020 2019 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -15.080 -20.400 
   

 2 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -15.080 -20.400 
   

   Andre finansielle omkostninger  -5.429 -4.437 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -20.509 -24.837 
     

 ÅRETS RESULTAT  -20.509 -24.837      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -20.509 -24.837 
     

 DISPONERET I ALT  -20.509 -24.837      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
W

W
TW

-Z
LL

E8
-A

TS
U

8-
BF

JK
B-

L5
7L

P-
V5

M
E5



 5B Bridge Invest ApS 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 AKTIVER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
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 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  300.000 300.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  300.000 300.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  300.000 300.000 
     

   

   Likvide beholdninger  1.292 2.875 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.292 2.875 
     

   

 AKTIVER  301.292 302.875      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
W

W
TW

-Z
LL

E8
-A

TS
U

8-
BF

JK
B-

L5
7L

P-
V5

M
E5



 5B Bridge Invest ApS 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 PASSIVER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  41.970 62.478 
     

   EGENKAPITAL  166.970 187.478 
     

   

   Gæld til associerede virksomheder  101.106 85.742 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  29.217 25.655 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  130.323 111.397 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.999 4.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.999 4.000 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  134.322 115.397 
     

   

 PASSIVER  301.292 302.875      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Ejerforhold  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2020 2019 

  kr. kr. 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  62.479 87.315 

 Årets overf. overskud eller tab  -20.509 -24.837 
     

 Overført resultat ultimo  41.970 62.478 
     

   EGENKAPITAL  166.970 187.478 
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 NOTER   
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejerene for 

moderselskaberne fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at li-

kviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 
     
     

   

   

 Andre 
 værdipapirer 
 og 
 kapitalandele 
 3 Andre finansielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  300.000 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2020  300.000 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  0 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  0 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2020  0 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020  300.000    

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til associerede virksomheder  85.742 101.106 0 

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  25.655 29.217 0 
       

 111.397 130.323 0 
       

   

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
W

W
TW

-Z
LL

E8
-A

TS
U

8-
BF

JK
B-

L5
7L

P-
V5

M
E5



 5B Bridge Invest ApS 

  

  

 NOTER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser. 

 

Der er et uudnyttet skatteaktiv på kr. 26.780 ,-  

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 7 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
4B Holding ApS, Hyldegårds Tværvej 4, 1.th,, 2920 Charlottenlund 
Dagens Bridge ApS, Gladsaxevej 382, 2860 Søborg 
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 hPxdlQA3jLCQgc26Rj0uPG3FB7b7YmY14FwfhOhl72o=


 
GwYL05VbkyFG/Co/ix6ARX/BLgW2rY6PNj6+rZesT+GsEuUswHTPtuXIVLT2bTL+VteVCB9ezGjm
r4rQqaNx7J1ffFYJ294Eug75rP8fES1EAXZ0Z8bg4Oy9KXdpVlVd+TLsctsThCO4TUzb6bgx8kPL
v20a4Hag+m+dB4FEJZLo8GGIib4RWrJZh5eceGFlHe2wo16zdjJGvP/jZM6qXk8aziHcyFnGjE84
uTVwo5l/Bm6AgdxDwxZw3H4CxrYMzqJyH2ChsBY58CtPouX5vhpqIUWL8kRnmFscHWCiU9JRJorQ
sR0u+cUzkn14OHO3qVbWNzEg3Sa2/I+Fzf2f7Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTU3MTYyOQ==
  document_digests 
  _challenge NU5aQVctTTFYQk0tVThERE8tWUxRU0ItWkxJQ0ktVzNQRUw=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMCAxMDo1NToxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 zoCfJRL2kbwiSDUNsKbdK0hbF2iDCxNszMboDuF+aFs=


 
A7EWSlisUeYpifpgw7LoxB+3RSkmLq7zF/1Bx6+0r2rNz3RFidgMZagwWc8rqxt04HXBsdhBieD7
2Fk3KhK1mU25PlTQb6WFSeDME/xd78s/FRTtt8ODPhyyTL/dxc26r+fwx792dPWXDw8fuM2gm7fP
LfCrPxOVDSHNU+0L70fqtGw2c/nAz6pS+5xJ3/KT+LD47Ua5aXXv4l6kftjgk+Bjx/BUu569i5pv
8PmeOxrYef3mH8RLk6+bbWy2zG3oeAluZLUeegqGKc82jhmxG/kzZ7lCF7hKdQ5bDHtdaBFIOiEz
xvNuaFZjkRbehf1H1ed+mzR/Dvu3k5sig19HLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTU3MTY0Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiUE8yMkotQkFEV04tVVAxMFgtWTBaRVgtTUY4UzItWkpERzMiLCJkaWdlc3QiOiI1NTgyMjA0MzljYWRlMDA4OGVkM2Y0MTAwNjIxOGRiNTY3ZWU1NTA5YzM3Y2UxZmY2ZmJjMDc3MDVhMmY4YmZlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTFdXVFctWkxMRTgtQVRTVTgtQkZKS0ItTDU3TFAtVjVNRTUiLCJkaWdlc3QiOiI1NzBmNDZjMDVhMWY3MGJhM2NjNDk3ZjMxNWYxZGQ0N2M5YzVjZDU2ZmQ5NzE2MzU2NmJlYmM3ZGZhMmEwYzExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QjUwSkQtQThHVTYtUVcwTjQtU05ERUctUVRQVEotRU1BWVE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMCAxMzoyMzoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1wnDAQthJL7J/HvJ5aFqZcMAMT1Z6ob9C24jXoRpx1o=


 
elJype4SlHwRqKNbEv6XJAZIV5PkOOcwfw/eVXyfR106xmXGyaT1w/Fbh1deqbkWkTQT+pQhzqZa
Q9U5Qm0//wLGyZzFkdoIqA6XHsGYcnncOMyKKwXAKK+cjPaa1h7SKVligOUyGKUNw2JZVOyuY10R
+aaq2LZyUm4iahrJTxf5xC+ColD/Y4VnjuOsIMM7eY+PlG57iRmgHHF6km0nR7wnZJU0bIniiFkC
YAy6QIdKOBV6DGzTrdQXktacS1qKxAaGu50HdRJj3pikJiMdt9ocnedbHAevcNCGutH3nO02ev0D
vjeBg1aWdiyXgVwzx5A+pYkpMcDV85OJXZYH6Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTU3MTYyOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVlpISUMtRkRLTTItMTRGRVUtTDdZMDEtNDdRRVktM1VQNjUiLCJkaWdlc3QiOiJkZDRhYmJmZjE4NzZkMjhjZDk1MTA2NjdhZGRkYzVmOGZlYjFhNTE2ZjkwZjlhY2Y3NWIyNTcyNjM3NzM5YTMxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTFdXVFctWkxMRTgtQVRTVTgtQkZKS0ItTDU3TFAtVjVNRTUiLCJkaWdlc3QiOiI1NzBmNDZjMDVhMWY3MGJhM2NjNDk3ZjMxNWYxZGQ0N2M5YzVjZDU2ZmQ5NzE2MzU2NmJlYmM3ZGZhMmEwYzExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TjRXSkMtWUpFQU4tQ0pDVUktTUpaUU0tU0k2T1ctNVBMTzY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAxNTozMjo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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